
Smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

LaMa Operations, s. r. o.

Sídlo:

Zastoupená/Jednající:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Trenčínská 12, 141 00 Praha 4

jednatel

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32810

62577565

g262577565

Ceskoslovenská obchodní banka, a. s., pobočka Praha 4

476842713/0300

evy5qb2

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění rozšíření kapacity sjednoceného call centra ČSSZ

rozšířením pracoviště v Děčíně.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé provést svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele rozšíření kapacity sjednoceného call centra CSSZ na platformě UNIFY

OpenScape Contact Center Enterprise a nadstavbě MHS P rozšířením pracoviště v Děčíně o 13

operátorských a 2 manažerská stanoviště (společně dále jen „Předmět plnění“).

Bližší specifikace Předmětu plnění a popis aktuální struktury všech pracovišť call centra

Objednatele jsou uvedeny v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy.

Předmět plnění bude proveden podpisem konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4.

písm. a) této Smlouvy, který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran po odstranění

všech výhrad Objednatele — jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení.

Součástí Předmětu plnění je také předání dodacích listů kdodanému software. (dále jen

„Podklady“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedený Předmět plnění

zaplatit Poskytovateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

„ II.

Cas a místo plnění

Poskytovatel je povinen Předmět plnění provést, tedy dokončit a předat Objednateli, ve lhůtě

maximálně do 20 dní ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn dokončit

a předat Předmět plnění Objednateli i před termínem uvedeným v předcházející větě.

Místy plnění jsou budovy Objednatele na adresách Ruská 61/33, 405 02 Děčín - Děčín IV —

Podmokly a Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov.

2



10.

11.

12.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena Předmětu plnění činí 787 013,- Kč bez DPH, tzn. 952 285,73 Kč včetně DPH,

výše DPH činí 165 272,73 Kč.

Bližší specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy a ceny uvedené v Příloze č. 3 této

Smlouvy obsahuje veškeré náklady Poskytovatele související s prováděním Předmětu plnění.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy a ceny uvedené v Příloze č. 3 této

Smlouvy jsou cenami konečnými, maximálními a nejvýše přípustnými. Cena Předmětu plnění

může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Předmětu

plnění, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Platba ceny Předmětu plnění bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Poskytovatelem do 14 dnů ode dne podpisu konečného předávacího

protokolu dle čl. V. odst. 4 písm. a) této Smlouvy Smluvními stranami.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být kopie Smluvními stranami podepsaného konečného

předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4 písm. a) této Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle

této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se

tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny Předmětu plnění; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Cena Předmětu plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele

na bankovní účet Poskytovatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatelé.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Předmětu plnění s potřebnou péčí a Předmět

plnění provést v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Předmětu plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

Smlouvy. Tuto povinnost je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných

osob jsoucích v obdobném postavení vůči Poskytovateli. Případné porušení této povinnosti bude



10.

považováno za podstatné porušení této Smlouvy správem Objednatele od této Smlouvy

odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné provádění

Předmětu plnění.

Poskytovatel je povinen zajistit řádné provádění Předmětu plnění a provádět Předmět plnění

vsouladu s obecně závaznými právními předpisy, českými technickými normami

a harmonizovanými evropskými normami platnými a účinnými v době provedení Předmětu plnění.

Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín provedení Předmětu plnění.

Poskytovatel odpovídá v plné míře za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zjistí—li Objednatel, Že Poskytovatel provádí Předmět plnění v rozporu se svými povinnostmi

vyplývajícími z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn

dožadovat se toho, aby Poskytovatel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděním

Předmětu plnění a Předmět plnění prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Poskytovatel tuto svou

povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od

této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých poskytuje Předmět

plnění, dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod.

Poskytovatel je povinen při poskytování Předmětu plnění volit postupy směřující nejprve

k předcházení vzniku odpadů obecně. Poskytovatel je povinen nakládat s odpady, separovat

a ekologicky likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s poskytováním Předmětu plnění na

své náklady a v souladu sobecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem

č. 541/2020 Sb., o odpadech. Veškeré obaly vzniklé při poskytování Předmětu plnění je

Poskytovatel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně

použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů.

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 5.000.000,— Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Poskytovatel

je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné

výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané

pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad do 5 dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Poskytovatel tuto

svou povinnost ani vdodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel

oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

V.

Předání Předmětu plnění

Poskytovatel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému konkrétnímu datu bude Předmět

plnění připraven k předávacímu řízení, a to minimálně 3 dny předem. Konkrétní datum zahájení

předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Předávací řízení bude trvat 1 den. Předmět plnění musí být řádně proveden, tedy včetně podpisu

předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. II. odst. 1. písm. a) této Smlouvy.



V rámci předávacího řízení je Poskytovatel povinen předat Objednateli také veškeré Podklady.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Předmětu plnění vyhotoven předávací

protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávaný Předmět plnění je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný předávací

protokol,

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž

v takovém případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy a Poskytovatel

se v případě uplynutí lhůty pro provedení, tedy i pro předání a převzetí, Předmětu plnění

uvedené v čl. II. odst. 1. písm. a) této Smlouvy ocitá v prodlení.

V případě, že Předmět plnění bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel

Poskytovateli lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 10 dnů, a Poskytovatel je povinen

vtéto lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta stanovená

Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních stran. Po

uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku této Smlouvy.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje, že Předmět plnění bude v době jeho předání Objednateli mít vlastnosti

stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po

záruční dobu bude způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová

své vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli záruku za jakost Předmětu plnění v délce 24

měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami dle čl. V.

odst. 4. písm. a) této Smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat

Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Poskytovatel.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Poskytovatelé, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje, a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 3 dny ode dne doručení písemného

vytčení (oznámení) vady. S ohledem na povahu vady lze ve výjimečných důvodných případech

stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 5. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady

Objednateli uhradit.



VII.

Užívací práva k software

Součástí Předmětu plnění je také závazek Poskytovatelé Objednateli zajistit poskytnutí práv

k užívání software (dále jen „Licence“) specifikovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy, v následujícím

rozsahu:

a) Licence je poskytována jako nevýhradní a poskytnutí Licence je účinné ode dne podpisu

konečného předávacího protokolu; „

b) územní rozsah Licence je sjednán na území Ceské republiky;

c) Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autora anebo kteréhokoliv ze

spoluautorů;

cl) Licence je poskytována v množstevním rozsahu dle Přílohy č. 1 Smlouvy;

ve zbývajících otázkách se licence řídí podmínkami (licenčními ujednáními) stanovenými výrobcem

příslušného software.

Do podpisu předávacího protokolu je Objednatel oprávněn software užít v rozsahu a způsobem

nezbytným k provedení akceptace příslušného plnění.

Odměna za poskytnutí Licence je zahrnuta v ceně za Předmět plnění.

Objednatel není povinen Licenci využít.

Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku této Smlouvy nelze ze strany Poskytovatelé

vypovědět a na jejich udělení nemá vliv zánik této Smlouvy, nedohodnou—li se Smluvní strany

písemně jinak.

VIII.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu uvedeného v čl. II. odst. 1. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,— Kč za každý i započatý

1. až 10. den prodlení, ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý 11. až 20. den prodlení a od 21.

dne (včetně) a dále ve výši 10.000,— Kč za každý i započatý clen prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za porušení

povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění

vad a nedodělků dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,— Kč za každý i započatý den

prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené

v čl. VI. odst. 6. této Smlouvy, ato ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každou

jednotlivou vadu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Poskytovatelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty



10.

Poskytovateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů

o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Poskytovatel je povinen Objednateli nahradit škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

otakové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

IX.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Poskytovatelé se splněním

termínu uvedeného v čl. II. odst. 1. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 2. této

Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 7. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV.

odst. 10. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

X.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních:

Objednatel:rtel-:_

e—mail:

Poskytovatel:— tel.:_e—maiI:—



Ve věcech věcného plnění:

Objednatel:—tel.:—
email:—

Poskytovatel:— tel.:_e-mail:—

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu.

Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní

osoby Smluvní strany.

XI.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele

pro provedení části Předmětu plnění.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

XII.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

s tím, Že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas

i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e-mailem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní

podmínky) mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele

uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Předmětu plnění;

Příloha č. 2 — Blokové schéma call centra ČSSZ a seznam aplikací instalovaných na serverech

datového centra Objednatele ;

Příloha č. 3 — Cenová specifikace Předmětu plnění;

Příloha č. 4 - Přehled poddodavatelů Poskytovatele.



16. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Praze:

Za Ceskou republiku —

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Digitálně podepsal

Stanislav Stehlík
Stanislav

, Datum: 2021 .08.27

st?hllk. ....... , .......9.9.23.6.31§.+.02'00'

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

10

V Praze:

Za LaMa Operations, s. r. o.:

Diiitálně iodeisal

-Datum: 2021.08.23

12:10:27 +02'OO'

jednatel



Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace Předmětu plnění

1. Rozšíření Call centra dle čl. I. odst. 1. Smlouvy bude spočívat v:

1.1. zajištění rozšíření uživatelských oprávnění u níže uvedeného SW, k němuž má

Objednatel licenci, a to konkrétné

. 2 uživatelské oprávnění OSCC Enterprise V10 Manager včetně SSP k SW OpenScape

Contact Center Enterprise V10 (dále jen „OSCCE“);

. 13 uživatelských oprávnění OSCC Enterprise V10 Essential user včetně SSP k SW OSCCE;

. 13 uživatelských oprávnění ReDat Recorder REC LIC IPT1 pro záznam jednoho VoIP

kanálu k SW Redat Recorder;

. 13 uživatelských oprávnění ReDat Catalog REX CAT LIC1 pro aktivaci 1 kanálu k SW

Redat Catalog;

. 13 uživatelských oprávnění ReDat CTI REX CTI SI OSV LIC1 pro aktivaci 1 současně

nahrávaného kanálu CTI Siemens OSV k SW Redat CTI;

. 13 uživatelských oprávnění ATECO pro využívání tariňkačního SW ATECO;

. 13 uživatelských oprávnění MH Systém k aplikační nadstavbě MHS P, která je nadstavbou

SW OSCCE;

. 2 uživatelská oprávnění — licence OpenScape Session Border Controller (dále jen „OS

SBC“) včetně redundantního OS SBC.

1.2. zprovoznění SW Call centra — napojení (zřízení a aktivace uživatelských rozhraní)

operátorských a manažerských osobních počítačů (nejsou součástí Předmětu plnění) call

centra na aplikace instalované na serverech datového centra Objednatele uvedené v Příloze

č. 2 této Smlouvy.

2. Podpisem konečného předávacího protokolu bude stvrzeno, že Předmět plnění byl řádně proveden

a dokončen, tedy že:

. 13 stanovišť operátorů call centra v místě plnění Děčín (operátorský osobní počítač) korektně

komunikují s aplikacemi instalovanými na serverech datového centra Objednatele uvedenými

v Příloze č. 2 této Smlouvy,

. 2 stanoviště manažera call centra v místě plnění Děčín (manažerský osobní počítač) korektně

komunikují s aplikacemi instalovanými na serverech datového centra Objednatele uvedenými

v Příloze č. 2 této Smlouvy, a umožňují využívání manažerských oprávnění a přístupů aplikací

instalovaných na serverech datového centra Objednatele uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy.

SW bude nainstalován na zařízení Objednatele — servery datového centra v lokalitě Praha

a operátorské a manažerské osobní počítače s nainstalovaným operačním systémem Windows 10

Enterprise 64 bit v lokalitě Děčín.

Diiitálně iodeisal

Datum: 2021 .0823

12:11:05 +02'00'

11



Blokové

PRAHA |

Prim _ Call cenlrum

HiPath 4000 V3

 

Aphkace
 

 

 

   

OpenSLapa Vmce V9 Node1

s5

 

PRAHA ||

OpenScape Volne vg

ode 2

PRAHA |||

OpenSczpe Sur—ava

Au ho my

schéma

 

  

 

I
l
l
l
l
®
\
|
|
|
|
@

Aplikace

 

\nnuálni servery

Aplikace
 
‘33“ Nude 1

 

 

 

O Media SAW—31 '

 

 

 

 

 

\35 SBC
 

 

>;- Mragur
 

 

 

- :n g (pin-Ewe
 

R—z-Zm' 'n: P ran:
    
   
///

Vlnua1n| save!

 

Aphkace

‘T 3‘.‘ “Aude ;

 

 

  \r'rgF m .=: „

 

 

Vinuáhí server

 

OLOMOUC

 
„Wm sax»:

penScape Branch moo vg

?Imegmuné sac

Vmuální servery

 

Apl-kace

CS Ned‘s

 

 

c 3 Earn
 

 

 

  

12

Oiomo

Příloha č. 2 Smlouvy

uc — Cdl centrum

  
Zlm _ Call centrum

  

 

:.

  

1PM; n,

IP ! analog převodník

 

IP 1 analog převodník

-\';n;rx,‘:1-,:

e him 3-

Diiitélné iodeisal

Datum: 202108.23

12:11:37 +02'00'



Příloha č. 3 Smlouvy

Smlouva na zajištění rozšíření kapacity sjednoceného call centra CSSZ

rozšířením pracoviště Děčín

Cenová specifikace Předmětu plněni
[

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadovaný

Položka Jednotka počet

jednotek

Licence OSCC Enterprise V10 Essential user včetně SSP k SW OSCCE ks 13

Licence OSCC Enterprise V10 Manager včetně SSP k SW OSCCE ks 2

Licence ReDat Recorder REC l_IC IPT1 pro záznam jednoho VoIP kanálu k SW Redat Recorder ks 13

Licence ReDat Catalog REX CAT LIC1 pro aktivaci 1 kanálu k SW Redat Catalog ks 13

Licence ReDat Cl“I REX CI"I SI OSV LIC1 pro aktivaci 1 současně nahrávaného kanálu CI'I Siemens ks 13

OSV k SW Redat CI'I

Licence ATECO pro využívání tarifikačního SW ATECO ks 13

Licence MH Systém k aplikační nadstavbě MHS P, která je nadstavbou SW OSCCE 13

Licence OpenScape Session Border Controller včetně redundantního OS SBC ks 2

Zprovoznění kpl 1  

 

 

Cena za

jednotku
Cena za jednotku s Cena za

 

 

 

 

 

 

 

 

bez DPH DPH polozku s DPH

18 076,19 Kč 234 990,47 Kč

24 141,92 Kč 48 283,84 Kč

7 170,46 Kč 93 215,98 Kč

7 170,46 Kč 93 215,98 Kč

7 141,42 Kč 92 838,46 Kč

229,90 Kč 2 988,70 Kč

11 495,00 Kč 149 435,00 Kč

525,14 Kč 1 050,28 Kč

 

236 267,02 Kč  236 267,02 Kč

 

  Cena celkem 952 285,73 Kč

 

13

Di itálně ode sal

Datum: 2021 .08.23

12:12:07 +02'00'

 



Příloha č. 4 Smlouvy

Smlouva na zajištění rozšíření kapacity sjednoceného call centra ČSSZ

rozšířením pracoviště v Děčíně

Seznam poddodavatelů

Dodavatel prohlašuje, že pro potřeby plnění veřejné zakázky bude využívat níže uvedených

poddodavatelů:

1)

Název: iXperta, spol. s r. o.

Sídlo: Lihovarská 12, Praha 9

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo: 27599523

Rozsah plnění: specializovaná implementace systému OSCCE

2)

Název: Miroslav Hokeš

Sídlo: Bítovská 32, Praha 4

Právní forma: fyzická osoba

Identifikační číslo: 18411282

Rozsah plnění: specializovaná úprava nadstavby MHS D call centra

Poddodavatel iXperta, spol. s r. 0.

bude provádět část veřejné zakázky: specializovaná implementace systému call centra OSCCE

Poddodavatel Miroslav Hokeš

bude provádět část veřejné zakázky: specializovaná úprava nadstavby call centra OSCCE

Diiitálně iodeisal

Datum: 2021 108.23

12:12:29 +02'00'

14



15


